

**ANEXO II.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO nº 018/2024.**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 6100/2024.**

NOME DA EMPRESA: ENTREPONTO AVIAMENTOS			
RAZÃO SOCIAL: ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA			
CNPJ Nº 00.877.319/0001-08			
ENDEREÇO COMPLETO: AV: ANHANGUERA Nº 8.424 SETOR CAMPINAS GOIÂNIA - GOIÁS			
E-MAIL: entreponto@hotmail.com		Fone: 62 3293-9993/3291-3673	
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL	NOME: MARIA ALVINA DE MORASI BATISTA		
	E-MAIL: entreponto@hotmail.com	CPF: 74.503-100	TEL.: 62 9 8493-4212

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
86	15	PEÇA	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: DOURADA	NAJAR	R\$ 25,50	R\$ 382,50
87	15	PEÇA	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: ESTAMPADA	NAJAR	R\$ 26,40	R\$ 396,00
89	15	PEÇA	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: VERMELHO	NAJAR	R\$ 26,50	R\$ 397,50
112	2	PCTE	KIT 12 GUARDA CHUVA COLORIDO CARNAVAL RUA DECORACAO SOMBRINHA	LUANA	R\$ 360,00	R\$ 720,00
141	20	PEÇA	PASSAMANARIA METALIZADA PRATA15MM REF 7091 COM 10 METROS	MEGATEX	R\$ 17,50	R\$ 350,00
142	15	PEÇA	PASSANAMARIA METALIZADA 23MM DOURADA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 20,00	R\$ 300,00
147	20	PEÇA	PASSANAMARIA 7831 METALIZADA PRATA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 24,00	R\$ 480,00
148	15	PEÇA	PASSANAMARIA METALIZADA 30 MM DOURADA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 51,00	R\$ 765,00
149	15	PEÇA	PASSANAMARIA METALIZADA 30MM PRATA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 54,00	R\$ 810,00
232	3	PÇ	TECIDO LAME: COR VERDE PEÇA 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 1.520,00	R\$ 4.560,00
234	3	PÇ	TECIDO ORGANZA CRISTAL COM GLITTER E BORDADO PÇ 50 METROS CORES: VARIADAS	EUROTEXTIL	R\$ 570,00	R\$ 1.710,00
236	1	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS AZUL ROYAL	EUROTEXTIL	R\$ 330,00	R\$ 330,00
237	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS BRANCO	EUROTEXTIL	R\$ 250,00	R\$ 500,00
239	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS AMARELO OURO	EUROTEXTIL	R\$ 250,00	R\$ 500,00
240	1	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS VERDE LIMÃO	EUROTEXTIL	R\$ 500,00	R\$ 500,00

241	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS VERMELHO	EUROTEXTIL	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
242	1	PÇ	TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR LARANJA	EUROTEXTIL	R\$ 500,00	R\$ 500,00
243	2	PÇ	TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR ROSA PINK	EUROTEXTIL	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
244	1	PÇ	TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR ROXO	EUROTEXTIL	R\$ 500,00	R\$ 500,00
245	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS VERDE BANDEIRA	EUROTEXTIL	R\$ 513,00	R\$ 1.026,00
246	2	PÇ	TECIDO PAETE FANTASIA CORES: VERMELHO/VERDE/AMARELO/AZUL/PRATA/ LILAS/ROSA PINK/ DOURADO/ VERDE NEON PEÇA 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
247	1	PÇ	TECIDO SUPLEX PÇ 50 MTS COR PRETO	JUNIOTEX	R\$ 1.370,00	R\$ 1.370,00
248	1	PEÇA	TECIDO TIPO AMERICANO CRU PÇ C/50 MTS	ANAPOLINA	R\$ 1.330,00	R\$ 1.330,00
254	6	UNID	TESOURAS SUPER CORTE AÇO INOXIDÁVEL 10.5X27.5X1 CM, 86 GRS ( PRIMEIRA LINHA)	Trad	R\$ 58,00	R\$ 348,00
255	20	PCTE	TIARA DE PLASTICO PARA CUSTOMIZAR COM MOLINHA PCT 10 UND	Luana	R\$ 42,00	R\$ 840,00
268	5	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: LILÁS	Cinderela	R\$ 6,00	R\$ 30,00
<b>TOTAL:</b>						R\$ 22.565,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 22.565,00

(VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

Declaramos que,

a) O prazo de validade da proposta e 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.

b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.

d) Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Conta Banco do Brasil S/A Agência n} 3483-5 conta corrente nº 27574-3

Goiânia, 23 de agosto de 2024

ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA